

Warszawa dn. 08.08.2014 r.

DZ /2215/39/453/2014

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/39/2014 na usługę: w zakresie okresowych przeglądów technicznych, w tym konserwacji sprzętu i aparatury medycznej stanowiącej wyposażenie oddziałów Instytutu Hematologii i Transfuzjologii (zadania 1-29)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1

Dotyczy załącznika nr 1 Specyfikacja techniczna – co oznacza liczba 10 w wierszu „Wartość ogółem” w kolumnie „Ilość urządzeń” w tabeli dla zadania nr 18 skoro liczba wskazanych do przeglądu urządzeń to 4 szt., a liczba przeglądów w roku to 1?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w zadaniu nr 18 w wierszu liczba ogółem powinna być liczba 4,co oznacza ilość wszystkich urządzeń zgłoszonych do przeglądów.

Pytanie 2

Dotyczy załącznika nr 1 Specyfikacja techniczna- w związku z tym, że zapis w Załączniku nr1 Specyfikacja techniczna w zadaniu nr 18 pkt.13 („Inspekcja zużycia części i ich wymiana np. pasków, łożysk”) jest bardzo ogólny proszę o odpowiedź jak Zamawiający definiuje „awarie” (np. paska, łożyska), a „zużycie” (np. paska, łożyska)? („...”)

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w zadaniu nr 18 pkt.13 prawidłowy zapis powinien brzmieć – sprawdzenie zużycia części.

Pytanie 3

Dotyczy SIWZ rozdział II, punkt 2.2.

Prosimy o wyjaśnienie wysokości minimalnej kwoty wykonywanych usług, dla zadania nr 13.Podana kwota znacznie przewyższa wartości przedmiotu zamówienia, powodując ograniczenie konkurencji, co jest niezgodne z ustawą PZP. Wnioskujemy zatem o zmniejszenie ww. kwoty do wartości 25 000,00PLN brutto.

Odpowiedź

Dla zadania nr 13 Zamawiający dopuszcza załączenie do oferty 2 usług tego samego rodzaju co przedmiot zamówienia o wartości minimalnej 25 000,00 pln

Pytanie 4

Z uwagi na specjalizację firm zajmujących się naprawą endoskopów zwracam się z prośbą o wyłączenie z zadania nr 22 pozycji :1;2;3;4;5;6 i utworzenie z nich zadania nr 30 („...”)

Odpowiedź

Zamawiający z zadania nr 22 utworzył dwa zadania o nr 22 i 22 a, jednocześnie Zamawiający informuje, iż umieścił wydzielone zadania na stronie Internetowej Zamawiającego www.ihit.waw.pl dn.05.08.2014 r. Wszelkie wymogi dotyczące zadania 22 dotyczą również zadania 22a .

Pytanie 5

Dotyczy wzoru umowy

Wykonawca wnioskuję o zastąpienie zapisu §3 ust.1.7:

„1.7. Wykonawca zrealizuje przedmiot umowy w godzinach pracy Zamawiającego, tj. od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 15:00, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy”

zapisem:

„1.7. Wykonawca zrealizuje przedmiot umowy w godzinach pracy Zamawiającego, tj. od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 15:00, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. W szczególnych przypadkach dopuszcza się ustalenie odrębnego terminu z osobą upoważnioną.”

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 6

Dotyczy wzoru umowy

Wykonawca wnioskuję o zastąpienie zapisu § 5 ust.2:

„Płatność dokonywana będzie za wykonanie każdego przeglądu technicznego w tym konserwacji, zgodnie z cenami zawartymi w załączniku nr do niniejszej umowy, na podstawie faktury wystawionej przez Wykonawcę przelewem w ciągu 60 dni od daty doręczenia faktury do Zamawiającego na rachunek bankowy wpisany na fakturze przez Wykonawcę”

zapisem:

„Płatność dokonywana będzie za wykonanie każdego przeglądu technicznego w tym konserwacji, zgodnie z cenami zawartymi w załączniku nr do niniejszej umowy, na podstawie faktury wystawionej przez Wykonawcę przelewem w ciągu 30 dni od daty doręczenia faktury do Zamawiającego na rachunek bankowy wpisany na fakturze przez Wykonawcę”

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 7

Dotyczy wzoru umowy

Wykonawca wnioskuję o zastąpienie zapisu §6 ust.1:

„1.1. w wysokości 10% wartości brutto przedmiotu umowy określonej w § 5 ust. 1 w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca”

zapisem:

„1.1. w wysokości 5% wartości brutto przedmiotu umowy określonej w § 5 ust. 1 w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca”

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 8

Dotyczy wzoru umowy

Wykonawca wnioskuję o zastąpienie zapisu §6 ust.1:

„1.2. w wysokości 0,5% wartości brutto przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w wykonaniu przedmiotu umowy zgodnie z postanowieniem § 4 ust. 2”

zapisem:

„1.2. w wysokości 0,2% wartości danego urządzenia z załącznika nr..... za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w wykonaniu przedmiotu umowy zgodnie z postanowieniem § 4 ust. 2”

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 9

Wykonawca prosi o wydłużenie terminu składania ofert o 5 dni.

Odpowiedź

Zamawiający zmienił termin składania ofert z dnia 08.08.2014 na dzień 13.08.2014 na godzinę 09:00, informację tą umieścił na swojej stronie Internetowej www.ihit.waw.pl dnia 05.08.2014 r.

Pytanie 10

W nawiązaniu do w/w postępowania, zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu przedkładania dwóch dowodów na wykonaną usługę tego samego rodzaju co przedmiot zamówienia w przypadku, gdy wcześniej podobna usługa świadczona już była dla Zamawiającego.

Odpowiedź

Wymagania SIWZ przedkładania dwóch dowodów na wykonaną usługę tego samego rodzaju co przedmiot zamówienia obowiązują, nawet jeśli wcześniej podobna usługa świadczona już była dla Zamawiającego.

Pytanie 11

Dotyczy projektu umowy

Zwracamy się z prośbą o zastąpienie w par. 3 ust. 2 pkt. b) słowa: „wysoką” słowem: „należyta”.(,,...”)

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 12

Dotyczy projektu umowy

Par. 5 ust. 2. Zwracamy się z prośbą o zmianę terminu płatności z 60 do 30 dni. Wydłużenie terminu płatności spowoduje wzrost ceny usługi z uwagi na finansowanie Zamawiającego. Analogiczna zmiana miałyby miejsce w Rozdziale V pkt. 5 ppkt. 5.1 SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 13

Dotyczy projektu umowy

(,,...”) Uprzejmie prosimy o zastąpienie w par. 5 ust. 5 zapisu: „Za dzień zapłaty uważa się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.” stwierdzeniem: „Za dzień zapłaty uważa się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy”. Analogiczna zmiana miałyby miejsce w rozdziale V pkt.5 ppkt.5.4 SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 14

Dotyczy projektu umowy

Prosimy o zastąpienie w par. 6 ust.1 pkt.1.1 i 1.2 słowa: „brutto” słowem: „netto”.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 15

Dotyczy projektu umowy

Zwracamy się z prośbą o zastąpienie słowa „opóźnienia” słowem: „zwłoki” w par. 6 ust 1 pkt. 1.2.(„,...”)

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 16

Dotyczy projektu umowy

Par. 6 ust. 1 pkt. 1.2. Prosimy o dopisanie na końcu stwierdzenia: „nie więcej niż 10% netto wartości przedmiotu umowy”.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 17

Dotyczy projektu umowy

Zwracamy się z prośbą o dopisanie na końcu par. 6 ust. 1 pkt. 1.4 zapisu: „z zastrzeżeniem pkt 1.5” z jednoczesnym dopisaniem pkt. 1.5 w par. 6 ust. 1 o następującym brzmieniu:

„Wykonawca ponosi odpowiedzialność bez ograniczeń umownych w zakresie w jakim bezwzględnie obowiązujące przepisy prawa nie pozwalają na zmianę lub ograniczenie odpowiedzialności odszkodowawczej. W pozostałym zakresie łączna odpowiedzialność odszkodowawcza WYKONAWCY, niezależnie od podstawy prawnej dochodzonego roszczenia, wynikająca z realizacji umowy lub mająca z nią związek (w tym z tytułu kar umownych) ograniczona jest do wartości netto konserwacji i przeglądów określonych umową i jej załącznikami. W przypadku uszkodzenia nośnika informacji odpowiedzialność nie obejmuje pokrycia kosztów odtworzenia utraconych danych. WYKONAWCA nie ponosi odpowiedzialności za utracone korzyści, utratę przychodów, utracone dane, utratę zysków, utratę możliwości użytkowania, przerwy w pracy, koszty kapitałowe, odszkodowania i kary umowne płacone przez ZAMAWIAJĄCEGO swoim kontrahentom oraz inne szkody o podobnym charakterze.” („...”)

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 18

Dotyczy projektu umowy

Par. 7 ust. 4. Prosimy o dopisanie na końcu punktu stwierdzenia: „W przypadku przesunięcia terminu przeglądu, Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za wszelkie następstwa dotyczące sprzętu i szkód wyrządzonych pacjentom lub użytkownikom.”

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 19

Dotyczy SIWZ rozdział II pkt.2.3.

Czy Zamawiający na potwierdzenie dysponowania przez Wykonawcę potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia wyrazi zgodę na złożenie Wykazu osób ,które będą uczestniczyć w realizacji zamówienia i posiadać uprawnienia do wykonania usług opisanych w SIWZ oraz na załączenie Certyfikatu dystrybutorskiego dot. sprzedaży i autoryzowanego serwisu sprzętu objętego zamówieniem.

W przypadku negatywnej odpowiedzi Zamawiającego na powyższe pytanie ,prosimy o dopuszczenie możliwości złożenia zaświadczeń uczestnictwa w szkoleniach serwisowych w europejskiej centrali firmy wydanych dla osób ,które będą uczestniczyć w realizacji zamówienia i posiadać uprawnienia do wykonania usług opisanych w SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na złożenie wykazu osób, które będą uczestniczyć w realizacji zamówienia i posiadać uprawnienia do wykonywania usług oraz na dołączenie Certyfikatu dystrybutorskiego dot. sprzedaży i autoryzowanego serwisu sprzętu objętego zamówieniem.

Pytanie 20

Dotyczy SIWZ rozdział II pkt.2.3.


Z uwagi na niejasne zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie informacji wskazanych w Rozdziale II pkt.2.3., które odnoszą się do opisu sposobu oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu w zakresie warunku związanego z potencjałem kadrowym, zwracamy się o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga autoryzowanego serwisu aparatury medycznej?

Prosimy o wyjaśnienie, jakie uprawnienia mają posiadać osoby, które w imieniu wykonawcy będą bezpośrednio wykonywać czynności serwisowe?

Odpowiedź

Dokładny opis sposobu oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu zawarty jest w SIWZ rozdział V pkt.2 ppkt 2.5

K I E R O W N I K
Działu Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia


Krystyna Sabezak

